
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de novembro de 2020 Ano 2

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM      
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

______________________________________________________ 

Praça Vitorino José Alves – Centro – CEP 45.263-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia 

 

PORTARIA Nº 007/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

“Dispõe sobre nomeação de Comissão de 
Avaliação de Bens Móveis e Imóveis do 
Legislativo Municipal, no ano de 2020, e dá 
outras providências”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Sr. Edmilton Sousa dos Santos, 
no uso de suas atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal, 
Regimento Interno desta Casa e das Leis 8.666/93 e 10.520/02, resolve: 

 

Art. 1º. Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, o Sr. Humberto Amaral 
Carneiro, o qual será responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação 
dos bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra. 

 

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para 
comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas funções, as quais são: 

 

PRESIDENTE: Humberto Amaral Carneiro (Controlador Interno) 
MEMBRO: Ronilson Alves Santos (Tesoureiro) 
MEMBRO: Rita Campos dos Reis  (Diretora Geral) 

 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Registre-se. Cumpra-se. Publica-se. 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, em   
30 de novembro de 2020. 

 

 

EDMILTON SOUSA DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 003
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87F628911D8FEBD488217391E7E7D385


		2020-11-30T15:19:00-0300




